

## IFRS - verkorte geconsolideerde financiële staten (in duizenden euro)

1. Geconsolideerde resultatenrekening per segment per 30.06.2006
2. Geconsolideerde balans per segment per 30.06.2006
3. Geconsolideerd kasstroomoverzicht per 30.06.2006
4. Mutatieoverzicht - geconsolideerd eigen vermogen
5. Toelichting bij de financiële staten per 30.06.2006
6. Belangrijke feiten na balansdatum
7. Risicobeheer
8. Verslag van de Commissaris

### **1. Geconsolideerde resultatenrekening per segment per 30.06.2006**

	Segment 1	Segment 2	Segment 3	Segment 4	Segment 5	Eliminaties tussen segmenten	30-06-2006 Totaal	30-06-2005 Totaal
	Bouw-bagger & milieu- diensten	Vastgoed en aanverwante diensten	Financiële diensten	Private Equity	AvH en subholdings			
Bedrijfsopbrengsten	126.140	7.926	61.938	4	2.646	-1.550	197.104	176.841
Overige exploitatiebaten		106	47	3.835	6.488	-716	9.759	10.551
Exploitatielasten (-)	-122.303	-5.841	-52.792	-3.749	-4.175	2.029	-186.831	-163.263
<b>Winst (verlies) uit de bedrijfsactiviteiten</b>	<b>3.837</b>	<b>2.191</b>	<b>9.193</b>	<b>90</b>	<b>4.960</b>	<b>-238</b>	<b>20.033</b>	<b>24.129</b>
Winst (verlies) op financiële activa/passiva gewaardeerd aan reële waarde via resultatenrek.		18	155	4.642	158		4.972	-1.646
Winst (verlies) op de overdracht van activa	66	7.333	1.310	5.177	11.969		25.854	21.402
Financieringsopbrengsten	865	949	9.389	2.126	2.178	-1.672	13.835	11.144
Financieringslasten (-)	-626	-2.192	-1.451	-21	-3.312	1.910	-5.691	-7.900
Aandeel in de winst (verlies) van de ondernemingen waarop vermogensmutatie is toegepast	12.490	12.704	16.651	5.183	-1.930		45.098	28.371
Overige niet-exploitatiebaten	1	1.568			1.862		3.431	2.103
Overige niet-exploitatielasten (-)		-15					-15	-2
<b>Winst (verlies) vóór belasting</b>	<b>16.633</b>	<b>22.555</b>	<b>35.246</b>	<b>17.198</b>	<b>15.885</b>	<b>0</b>	<b>107.517</b>	<b>77.601</b>
Winstbelastingen	-1.081	-810	-5.570	0	-140		-7.601	-11.499
<b>Winst (verlies) na belasting uit voortgezette bedrijfsactiviteiten</b>	<b>15.552</b>	<b>21.745</b>	<b>29.676</b>	<b>17.198</b>	<b>15.745</b>	<b>0</b>	<b>99.916</b>	<b>66.102</b>
Winst (verlies) na belasting uit bedrijfsactiviteiten die worden beëindigd							0	9.314
<b>Winst (verlies) van het boekjaar</b>	<b>15.552</b>	<b>21.745</b>	<b>29.676</b>	<b>17.198</b>	<b>15.745</b>	<b>0</b>	<b>99.916</b>	<b>75.415</b>
Aandeel van het minderheidsbelang	368	0	7.273	3.124	37		10.803	12.920
<b>Aandeel van de groep</b>	<b>15.184</b>	<b>21.745</b>	<b>22.403</b>	<b>14.074</b>	<b>15.707</b>	<b>0</b>	<b>89.113</b>	<b>62.495</b>

### **Segment rapportering**

**Segment 1 – Bouw-, bagger- en milieudiensten:** DEME (vermogensmutatiemethode 50%), Van Laere (integrale consolidatie 100%), NMP (integrale consolidatie 75%)

**Segment 2 – Vastgoed en aanverwante diensten:** Extensa (integrale consolidatie 100%), Leasinvest Real Estate (vermogensmutatie 35,5%, vanaf 30 juni 2006 29,2%), Cobelguard (vermogensmutatiemethode 40%)

**Segment 3 – Financiële diensten:** Delen Investments (vermogensmutatiemethode 75%), Bank J.Van Breda & C° (integrale consolidatie 75%), Finaxis (integrale consolidatie 75%), BDM-ASCO-BtB (vermogensmutatiemethode 50%)

**Segment 4 – Private equity:** Sofinim & subholdings (integrale consolidatie 74%), private equity deelnemingen (fair value), Quick Restaurants (vermogensmutatiemethode 28,9%), Groupe Flo (vermogensmutatiemethode 23,4%), Trasys (vermogensmutatiemethode 46,0%)

**Segment 5 – AvH en subholdings:** integrale consolidatie, GIB (vermogensmutatiemethode 50%),

## 2. Geconsolideerde balans per segment per 30.06.2006

	Segment 1	Segment 2	Segment 3	Segment 4	Segment 5			
	Bouw-bagger & milieu-diensten	Vastgoed en aanverwante diensten	Financiële diensten	Private Equity	AvH en subholdings	Eliminaties tussen segmenten	30-06-2006 TOTAAL	31-12-2005 TOTAAL
<b>I. VASTE ACTIVA</b>	<b>201.906</b>	<b>142.659</b>	<b>1.253.729</b>	<b>244.049</b>	<b>169.926</b>	<b>-13.900</b>	<b>1.998.369</b>	<b>1.910.403</b>
Immateriële vaste activa		108	818				926	1.021
Goodwill	2.487	836	421	0	114.806		118.549	118.549
Materiële vaste activa	29.725	8.422	13.869	30	7.140		59.186	55.350
Vastgoedbeleggingen	2.749	18.600					21.349	65.157
Ondernemingen waarop vermogensmutatie is toegepast	164.023	94.303	143.748	85.282	-14.594		472.761	445.041
Financiële vaste activa	2.084	4.980	21	158.736	59.201	-13.900	211.122	169.710
Private equity deelnemingen				156.698			156.698	123.869
Voor verkoop beschikbare financiële vaste activa	807	655	1	0	38.783		40.245	42.595
Vorderingen en borgtochten	1.277	4.325	20	2.039	20.418	-13.900	14.179	3.246
Afdekkingsinstrumenten op meer dan 1 jaar			11.553		29		11.582	7.098
Vorderingen op meer dan 1 jaar	536	12.601	58.272		128		71.537	70.540
Handelsvorderingen							0	0
Vorderingen uit financiële lease		12.601	58.046				70.647	69.691
Overige vorderingen	536		226		128		890	849
Uitgestelde belastingvorderingen	302	2.810	142		3.217		6.471	6.571
Banken - vorderingen kredietinst & cliënten op meer dan 1 jaar			1.024.885				1.024.885	971.366
<b>II. VLOTTENDE ACTIVA</b>	<b>164.621</b>	<b>43.514</b>	<b>1.417.901</b>	<b>168.553</b>	<b>354.136</b>	<b>-156.012</b>	<b>1.992.712</b>	<b>2.298.040</b>
Activa bestemd voor verkoop							0	0
Voorraden	1.070	27.792					28.862	35.207
Bedragen verschuldigd door klanten voor onderhanden projecten	3.047						3.047	1.899
Geldbeleggingen	849	5.264	578.929	24.230	198.661		807.932	689.393
Afdekkingsinstrumenten op ten hoogste 1 jaar		15	1.030				1.045	419
Vorderingen op ten hoogste 1 jaar	122.216	5.538	85.569	93.624	50.583	-154.919	202.612	161.684
Handelsvorderingen	94.507	1.562			3.271	-2.403	96.936	56.463
Vorderingen uit financiële lease		911	27.960				28.871	27.539
Overige vorderingen	27.709	3.065	57.609	93.624	47.313	-152.516	76.805	77.683
Terug te vorderen belastingen	1.075	603	531	378	2.658		5.244	8.235
Banken - vorderingen kredietinst & cliënten op ten hoogste 1 jaar			722.243				722.243	1.029.507
Geldmiddelen en kasequivalenten	35.202	4.053	6.323	49.922	100.373		195.873	351.090
Overlopende rekeningen	1.161	249	23.276	400	1.860	-1.093	25.853	20.607
<b>TOTAAL ACTIVA</b>	<b>366.526</b>	<b>186.173</b>	<b>2.671.630</b>	<b>412.602</b>	<b>524.062</b>	<b>-169.912</b>	<b>3.991.081</b>	<b>4.208.443</b>

	Segment 1	Segment 2	Segment 3	Segment 4	Segment 5			
	Bouw-bagger & milieu-diensten	Vastgoed en aanverwante diensten	Financiële diensten	Private Equity	AvH en subholdings	Eliminaties tussen segmenten	30-06-2006 TOTAAL	31-12-2005 TOTAAL
<b>I. TOTAAL EIGEN VERMOGEN</b>	<b>221.066</b>	<b>91.888</b>	<b>395.096</b>	<b>404.174</b>	<b>253.799</b>		<b>1.366.023</b>	<b>1.303.873</b>
<b>Eigen vermogen - deel groep</b>	<b>212.235</b>	<b>91.888</b>	<b>298.161</b>	<b>321.255</b>	<b>251.099</b>		<b>1.174.638</b>	<b>1.118.180</b>
Geplaatst kapitaal					113.907		113.907	113.907
Geconsolideerde reserves	213.434	90.017	297.880	312.982	18.216		932.529	873.447
Herwaarderingsreserves	-1.199	1.871	281	8.273	124.178		133.405	133.228
Ingekochte eigen aandelen (-)					-5.202		-5.202	-2.403
Minderheidsbelang	8.831	0	96.934	82.919	2.700		191.385	185.692
<b>II. LANGLOPENDE VERPLICHTINGEN</b>	<b>33.604</b>	<b>57.411</b>	<b>795.337</b>	<b>110</b>	<b>43.779</b>	<b>-13.900</b>	<b>916.340</b>	<b>982.023</b>
Voorzieningen	399	4.104	738	110	30.823		36.174	39.281
Pensioenverplichtingen	99		453		778		1.330	1.340
Uitgestelde belastingverplichtingen	10.496	6.041	1.118		6.798		24.453	31.824
Financiële schulden	21.184	46.340	60.735		22	-13.900	114.381	138.197
Langlopende afdekkingsinstrumenten			3.468		24		3.492	4.395
Overige schulden	1.425	927	3.581		5.333		11.266	19.424
Banken - schulden aan kredietinst, cliënten & obligaties			725.244				725.244	747.563
<b>III. KORTLOPENDE VERPLICHTINGEN</b>	<b>111.856</b>	<b>36.874</b>	<b>1.481.197</b>	<b>8.319</b>	<b>226.484</b>	<b>-156.012</b>	<b>1.708.718</b>	<b>1.922.547</b>
Verplichtingen bestemd voor verkoop							0	0
Voorzieningen			370	125			495	250
Pensioenverplichtingen			56				56	51
Financiële schulden	3.742	29.868	244	5.150	212.237	-151.234	100.008	157.612
Kortlopende afdekkingsinstrumenten		60	305				365	926
Bedragen verschuldigd aan klanten voor onderhanden projecten	6.109						6.109	5.567
Overige schulden op ten hoogste 1 jaar	96.344	5.562	5.734	169	13.607	-1.797	119.620	146.992
Te betalen belastingen	3.262	239	3.262	5	82		6.851	8.411
Banken - schulden aan kredietinst, cliënten & obligaties			1.450.150				1.450.150	1.579.845
Overlopende rekeningen	2.399	1.144	21.076	2.869	557	-2.981	25.065	22.893
<b>TOTAAL EIGEN VERMOGEN EN VERPLICHTINGEN</b>	<b>366.526</b>	<b>186.173</b>	<b>2.671.630</b>	<b>412.602</b>	<b>524.062</b>	<b>-169.912</b>	<b>3.991.081</b>	<b>4.208.443</b>

### 3. Geconsolideerd kasstroomoverzicht per 30.06.2006

	Segment 1	Segment 2	Segment 3	Segment 4 & 5	Eliminaties tussen segmenten	30-06-2006 TOTAAL	30-06-2005 TOTAAL
	Bouw-bagger & milieudiensten	Vastgoed en aanverwante diensten	Financiële diensten	AvH, subhold & private equity			
<b>I. GELDMIDDELEN EN KASEQUIVALENTEN, OPENINGSBALANS</b>	<b>33.068</b>	<b>4.668</b>	<b>8.431</b>	<b>304.922</b>	<b>0</b>	<b>351.090</b>	<b>183.178</b>
Winst(verlies) uit de bedrijfsactiviteiten	3.837	2.191	9.193	5.050	-238	20.033	24.129
Dividenden van vennootsch. waarop vermogensmutatie is toegepast	158	500	15.462	6.822		22.942	42.033
Overige niet-exploitatiebaten (lasten)	1	1.343				1.344	2.101
Winstbelastingen	-1.081	-810	-5.570	-140		-7.601	-11.499
Winst(verlies) uit bedrijfsactiviteiten die worden beëindigd						0	0
Aanpassingen voor niet-geldelijke posten	-611	1.533	-6.001	464		-4.615	-645
<b>CASHFLOW</b>	<b>2.303</b>	<b>4.756</b>	<b>13.084</b>	<b>12.196</b>	<b>-238</b>	<b>32.102</b>	<b>56.119</b>
Afname (toename) van het bedrijfskapitaal	3.948	15.770	86.858	-105.045		1.531	-14.940
<b>OPERATIONELE CASHFLOW</b>	<b>6.251</b>	<b>20.526</b>	<b>99.943</b>	<b>-92.849</b>	<b>-238</b>	<b>33.634</b>	<b>41.178</b>
Investerings	-1.626	-10.261	-448.550	-84.282		-544.719	-284.141
Aanschaffing van immateriële en materiële vaste activa	-835	-48	-3.111	-3.228		-7.222	-2.909
Investering in vastgoedbeleggingen		-1		0		-1	-2.148
Vererving van financiële vaste activa	-23	-5.986		-57.208		-63.217	-12.204
Nieuwe leningen toegestaan		-4.227		-6.815		-11.041	-22.082
Vererving van geldbeleggingen	-768		-445.439	-17.032		-463.238	-244.798
Desinvesteringen	361	30.487	332.312	39.370		400.134	182.423
Desinvesteringen van immateriële en materiële vaste activa	257	2				258	184
Desinvesteringen van vastgoedbeleggingen		2.396				0	0
Overdracht van financiële vaste activa		28.089		38.088		66.177	-78.254
Terugbetaalde leningen	104					104	570
Overdracht van geldbeleggingen			332.312	1.282		333.594	259.923
<b>INVESTERINGS CASHFLOW</b>	<b>-1.265</b>	<b>20.226</b>	<b>-116.238</b>	<b>-44.912</b>	<b>0</b>	<b>-142.189</b>	<b>-101.718</b>
Financiële operaties							
Ontvangen interesten	485	622	11.325	2.977	-1.672	13.736	13.631
Betaalde interesten	-551	-1.857	-1.451	-1.506	1.910	-3.454	-4.949
Diverse financiële opbrengsten(lasten)	305	-8	1.833	-690		1.440	-2.088
(Af)toename van eigen aandelen				-2.981		-2.981	0
(Af)toename van financiële schulden	-1.991	-36.625	2.480	13.081		-23.055	-73.103
Winstverdeling				-29.993		-29.993	-21.773
Dividenden uitgekeerd aan derden	-1.100	-3.500	0	2.245		-2.355	-1.975
<b>FINANCIERINGS CASHFLOW</b>	<b>-2.852</b>	<b>-41.368</b>	<b>14.187</b>	<b>-16.867</b>	<b>238</b>	<b>-46.662</b>	<b>-90.257</b>
<b>II. NETTO TOENAME IN GELDMIDDELEN EN KASEQUIVALENTEN</b>	<b>2.134</b>	<b>-615</b>	<b>-2.108</b>	<b>-154.627</b>	<b>0</b>	<b>-155.217</b>	<b>-150.797</b>
<b>III. GELDMIDDELEN EN KASEQUIVALENTEN, SLOTBALANS</b>	<b>35.202</b>	<b>4.053</b>	<b>6.323</b>	<b>150.295</b>	<b>0</b>	<b>195.873</b>	<b>32.381</b>

### 4. Mutatieoverzicht - geconsolideerd eigen vermogen

	30-06-2006	30-06-2005
<b>Eigen vermogen - deel groep : 1 januari</b>	<b>1.118.180</b>	<b>801.197</b>
Uitkering dividend vorig boekjaar	-29.993	-21.773
Winst van het boekjaar - deel groep	89.113	62.495
Wijziging herwaarderingsreserves	176	14.714
Eigen aandelen (-)	-2.799	0
Andere	-39	132
<b>Eigen vermogen - deel groep : 30 juni</b>	<b>1.174.638</b>	<b>856.765</b>

## **5. Toelichting bij de financiële staten per 30.06.2006**

### **5.1. Basis voor de presentatie van de financiële staten**

Ackermans & van Haaren stelt haar geconsolideerde rekeningen op in overeenstemming met de International Financial Reporting Standards (IFRS) en IFRIC interpretaties van kracht per 30 juni 2006, zoals goedgekeurd door de Europese Commissie.

Deze tussentijdse financiële informatie is opgesteld in overeenstemming met de IFRS waarderingsregels die AvH heeft toegepast bij de opmaak van de jaarrekening over het boekjaar 2005.

### **5.2 Wijzigingen in de consolidatiekring**

#### Integraal geconsolideerde ondernemingen

In het geconsolideerd resultaat per 30.06.2005 is de bijdrage van Solvus, verkocht in het 2<sup>e</sup> semester 2006 aan USG onder de rubriek "winst na belasting uit bedrijfsactiviteiten die worden beëindigd" geïnclassificeerd.

#### Joint ventures, opgenomen volgens de vermogensmutatiemethode

GIB finaliseerde in het eerste semester 2006 haar 46% (23% deel groep) instap in het Franse beursgenoteerde Groupe Flo (uitbating van ongeveer 150 restaurants, voornamelijk in de Parijse regio) en investeerde in Trasys, een onafhankelijke, Belgische IT services provider. Gelet op de finalizering van de overname in mei 2006, werden in het eerste semester nog geen resultaten van Trasys opgenomen.

In april 2006 kondigde AvH haar 40% participatie in de Cobelguard groep aan. Deze joint venture (met het management) is vanaf het 2<sup>e</sup> kwartaal 2006 in de consolidatie van AvH opgenomen.

<b>Ondernemingen waarop vermogensmutatie is toegepast</b>	<b><u>30-06-2006</u></b>
Bouw, bagger- & milieudiensten	164.023
Vastgoed en aanverwante diensten	94.303
Financiële diensten	143.748
Private equity	85.282
AvH en subholdings	-14.594
	<b>472.761</b>

#### Private equity participaties Sofinim

Investeringen van Sofinim in het eerste semester 2006 voor € 45,7 miljoen :

- Turbo's Hoet Groep (deelneming Sofinim: 50%, deel AvH: 37%) : verkoop, onderhoud en leasing van vrachtwagens, en handel in turbo's en wisselstukken, met een omzet van € 198 miljoen in 2005
- Alupa (deelneming Sofinim 100%, deel AvH : 74%) : producent van gemetalliseerd papier voor de etiketten- en sigarettenindustrie (in het kader van de exit uit IlloSpear)
- Oleon Biodiesel (rechtstreekse deelneming Sofinim 22,23%) : Oleon Biodiesel zal per 01.01.2007 een eerste productiecapaciteit van 100.000T (mogelijk te verhogen tot 150.000T) operationeel hebben. Oleon is kandidaat voor een belangrijk quotum op de Belgische markt. Rekening houdend met een belang van 37,17% van Sofinim in Oleon, dat zelf voor 50% participeert in Oleon Biodiesel, bedraagt het belangenpercentage van Sofinim 40,8% ;

Desinvesteringen van Sofinim in het eerste semester 2006 voor € 26,3 mio, voornamelijk SCF (€ 19,6 miljoen).

### **5.3 Seizoensgebonden of cyclische activiteiten**

AvH is actief in diverse sectoren, elk in meer of mindere mate onderhevig aan cyclische conjunctuurgevoeligheid : dredging, oliemarkten (DEME), bouwsector (Van Laere), rentecurve en beursevolutie (Bank Delen en Bank Van Breda), vastgoedmarkt en rentecurve (Extensa & Leasinvest Real Estate).

De resultaten van het Private equity segment bevatten naast de bijdragen van de deelnemingen (in heel uiteenlopende sectoren en daaruitvolgende cycliciteiten) ook gerealiseerde meerwaarden op de portefeuille en ontvangen dividenden uit portefeuille.

### **5.4 Winst per aandeel**

	<b><u>30-06-2006</u></b>	<b><u>30-06-2005</u></b>
Netto geconsolideerd resultaat, aandeel van de groep (000 euro)	89.113	62.495
Gewogen gemiddeld aantal aandelen	33.325.410	33.358.785
<b>Winst per aandeel (in euro)</b>	<b>2,67</b>	<b>1,87</b>

Netto geconsolideerd resultaat, aandeel van de groep (000 euro)	89.113	62.495
Gewogen gemiddeld aantal aandelen	33.325.410	33.358.785
Impact aandelenopties	99.799	23.932
Aangepast gewogen gemiddeld aantal aandelen	33.425.209	33.382.717
<b>Verwaterde winst per aandeel (in euro)</b>	<b>2,67</b>	<b>1,87</b>

### **5.5 Uitgekeerde dividenden**

Op de algemene vergadering van 22 mei 2006 werd de uitkering van een dividend van € 0,90 bruto per aandeel goedgekeurd.

### **5.6 Evolutie aantal eigen aandelen**

De in het kader van het optieplan aantal aangehouden eigen aandelen evolueerden als volgt :

	<b><u>30-06-2006</u></b>	<b><u>30-06-2005</u></b>
<b>Eigen aandelen - 1 januari</b>	<b>132.644</b>	<b>138.119</b>
inkoop eigen aandelen	70.000	
verkoop eigen aandelen	-31.150	
<b>Eigen aandelen - 30 juni</b>	<b>171.494</b>	<b>138.119</b>

## **6. Belangrijke feiten na 30.06.2006**

Er hebben zich na balansdatum geen belangrijke gebeurtenissen voorgedaan die een significante invloed kunnen hebben op de activiteiten of de financiële positie van de vennootschap.

## **7. Risicobeheer**

### **7.1. Risicobeheer – Ackermans & van Haaren en subholdings**

Ackermans & van Haaren loopt door de aard van haar activiteiten slechts beperkte operationele risico's : haar activa bestaan voor het grootste deel uit financiële vaste activa. Beslissingen inzake investeringen en desinvesteringen behoren tot de bevoegdheden van het executief comité (binnen de perken van het dagelijks bestuur) en de raad van bestuur.

Voor het renterisicobeheer maakt Ackermans & van Haaren beperkt gebruik van financiële instrumenten met het oog op het verminderen van de impact van eventuele

rentestijgingen. Deze instrumenten kaderen in de financiering van kredietbehoeften op korte termijn via het commercial paper-programma.

### **7.2. Risicobeheer – operationele dochterondernemingen**

Inzake rente- en wisselkoersrisico passen de operationele dochterondernemingen volgende strategie toe :

- om de ondernemingen maximaal te beschermen tegen onverwachte stijgingen van de financieringskost als gevolg van rentestijgingen, en om gebruik te maken van de huidige lage rentestand, wordt beroep gedaan op een aantal financiële instrumenten (LT indekkingen, Interest Rate Swaps, etc).
- het risico op wisselkoersschommelingen waaraan de maatschappijen onderhevig zijn als gevolg van de activiteiten die vergoed worden in vreemde munten, wordt doorgaans ingedekt door gebruik te maken van financiële hedges en termijncontracten.

Zowel Bank J. Van Breda & C° als Bank Delen leggen de nodige voorzichtigheid aan de dag inzake de aanschaf van financiële instrumenten voor eigen rekening en doen het nodige om gelopen prijsrisico's, kredietrisico, liquiditeitsrisico en kasstroomrisico te controleren.

Bij Bank J. Van Breda & C° worden inzake het markt- en renterisico indekkingsinstrumenten ingezet wanneer de looptijden van activa en passiva onvoldoende overeenkomen. Deze indekking bestaat uit een combinatie van renteswaps (die de vlottende renteverplichtingen omzetten in vaste) en opties (die bescherming bieden tegen een stijging van de rente boven bepaalde niveaus). Bank Delen past geen hedging technieken toe.

## **8. Verslag van de Commissaris**

Verklaring van de commissaris inzake beperkt nazicht bij de tussentijdse geconsolideerde financiële informatie per 30 juni 2006 van Ackermans & van Haaren NV.

Wij zijn overgegaan tot een beperkt nazicht van de tussentijdse geconsolideerde financiële informatie van Ackermans & van Haaren NV per 30 juni 2006, met een balanstotaal van € 3.991.081 duizend en een nettoresultaat toewijsbaar aan de aandeelhouders van de moedermaatschappij over de periode 1 januari 2006 tot 30 juni 2006 van € 89.113 duizend. Deze tussentijdse geconsolideerde financiële informatie werd opgesteld in overeenstemming met International Financial Reporting Standard IAS 34 "Tussentijdse Financiële Verslaggeving" zoals goedgekeurd voor toepassing in de Europese Unie.

Onze opdracht werd uitgevoerd in het kader van de verslaggeving bij de periodieke informatieverstrekking van de vennootschap. Ons nazicht werd uitgevoerd in overeenstemming met de controleaanbeveling van het Instituut der Bedrijfsrevisoren in verband met een beperkt nazicht. Dit nazicht bestond voornamelijk in de ontleding, de vergelijking en de bespreking van de financiële informatie en was minder diepgaand dan een volkomen controle van de geconsolideerde jaarrekening.

Bij dit nazicht zijn geen gegevens aan het licht gekomen die aanleiding zouden geven tot belangrijke aanpassingen aan de tussentijdse geconsolideerde financiële informatie

Antwerpen, 7 september 2006

Ernst & Young Bedrijfsrevisoren BCVBA (B160)  
Vertegenwoordigd door

Jan De Landsheer  
Vennoot

Patrick Rottiers  
Vennoot